订日期

合同涉及资

产的账面价

值（万元）

（如有）

合同涉及资

产的评估价

值（万元）

（如有）

评估机构名

称（如有）

评估基准日

（如有）

定

价

原

则

交易价

格（万

元）

是否

关联

交易

关

联

关

系

截至报告期末的执行情况 披露日期 披露索引

欢瑞影

视
注 1

阿里巴巴（北

京）软件服务

有限公司

影视

项目

2021 年

1 月
- - - - - 59,400 否 无

当代都市剧、古装仙侠剧

1 已取得发行许可证，古

装仙侠剧 2 正在制作中

2021 年 01

月 29 日

公告编号：

2021-01

欢瑞影

视
注 2

海南爱奇艺信

息技术有限公

司

影视

项目

2021 年

11 月
- - - - - 54,000 否 无

剧目 A 已开机，剧目 B 在

筹备中

2021 年 11

月 11 日

公告编号：

2021-59

注 1：2021 年 1月，公司与阿里巴巴（北京）软件服务有限公司签订影视项目合同，合同标的为 55,800.00 万元，详见本公司于2021 年 1 月 29日发布的《关于全资子公司签订

日常经营重大合同的公告》（公告编号：2021-01），该重大合同后续签订补充协议，合同总金额由 55,800 万元调整为59,400 万元。截至 2022 年 6月 30 日，公司已收到合同

款 28,020.00 万元，当代都市剧、古装仙侠剧 1已取得发行许可证，古装仙侠剧 2正在制作中。

注 2：2021 年 11月，公司与海南爱奇艺信息技术有限公司完成了影视剧合作协议签订，合同标的为 60,000.00 万元，详见本公司于 2021 年 11 月 11 日发布的《关于全资子公司

签订日常经营重大合同的公告》（公告编号：2021-59），该重大合同后续签订补充协议，合同总金额由 60,000 万元调整为54,000.00 万元。截至 2022 年 6 月 30日，公司已收

到合同款 2,000.00 万元，剧目 A已开机，剧目 B在筹划中。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

欢瑞世纪联合股份有限公司 2022 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他

小

计
数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 445,602,763 45.42   -31 -31 445,602,732 45.42

1、国家持股 0 0.00   0 0.00

2、国有法人持股 431,588 0.04   431,588 0.04

3、其他内资持股 445,171,175 45.02   -31 -31 445,171,144 45.02

其中：境内法人持股 363,258,051 37.03   363,258,051 37.03

境内自然人持股 81,913,124 8.35   -31 -31 81,913,093 8.35

4、外资持股 0 0.00   0 0.00

其中：境外法人持股 0 0.00   0 0.00

境外自然人持股 0 0.00   0 0.00

二、无限售条件股份 535,377,710 54.58   31 31 535,377,741 54.58

1、人民币普通股 535,377,710 54.58   31 31 535,377,741 54.58

2、境内上市的外资股 0 0.00   0 0.00

3、境外上市的外资股 0 0.00   0 0.00

4、其他 0 0.00   0 0.00

三、股份总数 980,980,473 100.00   980,980,473 100.00

股份变动的原因

适用 □不适用

公司高管陈亚东先生持有高管锁定股 31 股，于本报告期解除限售。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

截至 2022 年 6 月 30 日，公司使用自有资金通过公司回购专用证券账户，以集中竞价交易方式累计回购公司股份

10,116,700 股，占公司总股本 1.0313%，最高成交价为 3.50 元/股，最低成交价为 3.18 元/股，成交总金额为

33,995,635 元（不含交易费用）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

欢瑞世纪联合股份有限公司 2022 年半年度报告全文

33

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 36,931
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况